Ueb-faqe      www.azhbr.gov.al          

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar -kontratë          

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje GPS” për autoritetin kontraktor përfitues AZHBR. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-66994-10-28-2025 

5. Fondi Limit: 5,567,000 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

16/12/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data 22 DHJETOR 2025 ] (Numri 82)